Neprezentându-se concurenți la licitația ținută în ziua de 24 Septembrie (6 Octombrie), pentru furnitura a 8 cutere de mesagerii postale, 15 geamantane de pele cu câte 2 lacăte, 50 saci de pânză seria I, 50 saci de pânză seria IV și 50 saci de pânză seria V, se publică spre cunoștința generală că, o nouă licitație se va ține pentru furnitura acelor obiecte în ziua de 16 (28) Octombrie 1882, orele 2—4 p. m., în cabinetul directorului general al telegrafelor și postelor.

Condițiunile furniturii se pot vedea de amatori în *Monitorul oficial* No. 104 și 127, unde sunt publicate.

No. 17,767. 2 1882, Septembrie 23.

aprópe 1,600 tone șine de fer.

„ 520 „ diferite soiuri de fer și oțel.
„ 12 „ aramă, alamă, metal roșu și plumb.
„ 0.4 „ diferite rămășițe de materiale.
„ 120 „ bucăți butoi de olei și petroliu.

Ofertele timbrate conform legei și sigilate, cu inscripțiunea:

„Ofert pentru materiale vechi“ se vor primi până în 14 (26 Octombrie) 1882, la orele 11 din zi, la comitetul dirigent, (Bucuresci, strada Scaunele, No. 49,) și la direcțiunea de exploatare din Iași, (gară) și vor trebui să fie însoțite de o garanție de 5 %, din valoarea materialelor.